ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА

СЛОБОДЗЕЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« _____2021 г. №

г. Слободзея

«Об организации работы по новогоднему
и рождественскому оформлению населенных
пунктов Слободзейского района»

В соответствии со статьей 52 Закона ПМР «Об органах местной власти,
местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике», в целях организации работы по
подготовке к празднованию Нового года и Рождества Христова:

1. Заместителю главы -  начальнику управления по развитию
инфраструктуры города Слободзея, главам администраций, начальникам
управлений, структурных подразделений, руководителям учреждений и
предприятий всех форм собственности организовать работу по новогоднему и
рождественскому оформлению населенных пунктов района , в том числе
зданий с 16 ноября по 03 декабря 2021 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по контролю за
организацией данной работы в обозначенные сроки согласно приложению.

3. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы государственной администрации Слободзейского района и
города Слободзея по социальным вопросам -  И.М. Шведул.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава госадминистр
Слободзейского рай
и города Слободзея В.В.Тищенко

Приложение к
Распоряжению главы государственной
администрации Слободзейского района
и города Слободзея
от УС S f __________ 2021г.

Состав организационного комитета
по подготовке к празднованию Нового года и Рождества Христова

в 2021 года

Председатель организационного комитета: Шведул И.М.
заместитель главы государственной администрации Слободзейского района и
города Слободзея по социальным вопросам;

Заместитель председателя организационного комитета: Михайловская
Н.В. -  начальник МУ «Слободзейское районное управление культуры»;

Секретарь организационного комитета: Мельник С.А - начальник отдела
по социальной политике и общественным связям;

Члены организационного комитета:
• Радуленко В.В. -  главный архитектор Слободзейского района и

г.Слободзея;
• Гарага С.И. -  начальник МУ «Слободзейское РУНО»;
• Ненов Е.Е. -  начальник МУ «Слободзейское РУФКСТ и МП»;
• Белова Т.В. -  начальник управления экономического развития и

муниципальной собственности.